
   JO Anmeldung 2023    

Hallentrainings Jeden Dienstag (ausser Schulferien) in der Turnhalle Kupfentreff. Individuelle Einteilung durch JO-LeiterIn 

(nach Leistungsstärke) 

 

Juniors (bis Jhg 2014) : 17:30 – 18:45 Uhr 

Youngsters (ab Jhg 2013) : 18:45 – 20:00 Uhr 
 

Schneetrainings 

Ski & Snowboard 

Mittwochnachmittag (sofern genügend Schnee vorhanden) 

Besammlung: 13:00 Uhr Kupfentreff / 13:05 Uhr Rest. Brüggli 

Rückkehr: ca. 17:00 Uhr Kupfentreff (Lunch/Snack mitnehmen) 

 

Wochenende (sofern genügend Schnee vorhanden): 

Besammlung: Samstag 09:00 Uhr Kupfentreff / 09:05 Uhr Rest. Brüggli 

Rückkehr: Sonntagabend ca. 17:00 Uhr Kupfentreff 

Einzeltage möglich: das Kind darf am SA Abend auch nach Hause oder am SO Vormittag nachkommen.      

Unbedingt verantwortliche Leiter informieren! 

Transport vom/ins Tal ist in diesem Falle durch die Eltern zu organisieren. 

Kosten: Wochenende CHF 20.00, nur Samstag oder Sonntag CHF 10.00 
 

Rennen Linthcup- & Animationsrennen (z. Bsp. Migros Grand Prix, Animationsrennen etc.) Die geplanten Rennen 

sind auf www.sckaltbrunn.ch ersichtlich 
 

Kontakt Über die Durchführung eines Anlasses oder Trainings gibt jeweils am Vorabend ab 19:00 Uhr die 

Infonummer 055 293 40 28 Auskunft! 

Allgemeine Fragen oder Hinweise an Willy Glarner 
 

Leiter Skiteam Willy Glarner  079 638 60 79  willy.glarner@bluewin.ch 

Raffael Brunner  079 461 71 79  raffael.brunner@hotmail.com 

Sabrina Küpfer  078 735 02 52  sabrina.hinder@hotmail.com 

Stefanie Hegner  079 775 07 99  steffi_hegner@hotmail.com 

Claudia Stüssi  079 515 47 77  stuessi.claudia@bluewin.ch 

Urs Schnyder  079 420 40 14  uschnyder-bau@swissonline.ch 

Petra Glarner  079 669 08 54  petra.glarner@romers.ch 

Ramona Stamm  079 902 27 33  ramona.stamm@bluewin.ch 

Cedric Duft  078 945 96 78  cedric.duft@hotmail.ch 

Rea Güntensperger 079 429 90 80  rea.guentensperger@outlook.com 
Philipp Duft  077 464 08 74  philipp.duft@hotmail.ch  

Noah Brunner  079 288 69 16  noah.brunner@bluewin.ch 

Marc Güntensperger  079 454 33 99  marc-guenti@outlook.com 

Mattia Thoma   079 284 12 40  Mattiatho@gmail.com 

Loris Thoma  079 869 43 50  Loristhoma@gmail.com 

Nico Glarner  077 457 37 75  nico.glarner@hotmail.com 

Marco Knöpfli  076 347 69 50  marco.knoepfli@hotmail.com 

Jan Glarner  077 458 54 24  jan.glarner@bluewin.ch 
 

Leiter Snowboard Rea Güntensperger 079 429 90 80  rea.guentensperger@outlook.com 
 

Spezielles Es gilt Helmobligatorium!  Versicherung ist Sache der Eltern! 
 

Mitgliederbeiträge 

23/24 

CHF 30.00 bis U12 / Jahrgänge bis        2013  

CHF 40.00 für U14 / Jahrgänge 2010 – 2012 

CHF 50.00 für U16 / Jahrgänge 2008 – 2009 
 

 
JO Anmeldetalon Saison 23/24 

Name /Vorname:    ______________________________________________________________ 

Strasse / Wohnort:   ______________________________________________________________ 

Geburtsdatum:    ______________________________________________________________ 

TelNr. (Handy & Festnetz):  ______________________________________________________________ 

eMail:     ______________________________________________________________ 

Dies sollten die JO Leiter von mir wissen: ______________________________________________________________ 

AHV-Nr.:    ______________________________________________________________ 


